BASE NACIONAL
DATA : 28/03/2022
HORA : 11:53:36
DADO INFORMADO : OGF7163

INFORMAÇÕES BASE NACIONAL

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

SITUAÇÃO :
CIRCULACAO
PLACA :
OGF7163
MUNICÍPIO :
CAMPINA GRANDE
REMARCAÇÃO :
NORMAL
MONTAGEM :
NÃO INFORMADO
MOTOR :
WY139FMA13340327
NÚMERO CAIXA CÂMBIO :
NÃO INFORMADO
MARCA / MODELO :
I/WUYANG WY48Q-2
TIPO :
CICLOMOTOR

ANO FABRICAÇÃO

PESO BRUTO TOTAL (PBT) :
0.1
UF :
PB
RENAVAM :
01081601229
ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO :
28/03/2016
CHASSI :
LWYMCA202E6003056
NÚMERO DA CARROCERIA :
NÃO INFORMADO
NÚMERO DO EIXO :
0
NÚMERO DO EIXO TRASEIRO :
NÃO INFORMADO
NÚMERO DO EIXO AUXILIAR :
NÃO INFORMADO

COMBUSTÍVEL

ANO FABRICAÇÃO :
2013
ANO MODELO :
2014
COR :
PRETA
POTÊNCIA :
0
CAPACIDADE DE PASSAGEIROS :
2
CAPACIDADE DE CARGA :
0.0

COMBUSTÍVEL :
GASOLINA
PROCEDÊNCIA :
ESTRANGEIRA
ESPÉCIE :
PASSAGEIRO
CILINDRADAS :
49
CAPACIDADE MAXIMA TRAÇÃO(CMT) :
0.0
DOC. FATURAMENTO :
NÃO INFORMADO

DOCUMENTO BASE NACIONAL
NOME PROPRIETÁRIO :
JOSE JERONIMO SOARES IRMAO

DOCUMENTO :
69079854468

RESTRIÇÕES BASE NACIONAL

RESTRIÇÃO :
NADA CONSTA

As informações apresentadas são obtidas por orgãos oficiais e empresas privadas.
A Empresa, não se responsabiliza pelo conteúdo apresentado. A apresentação destes dados são para fim de prestar melhor

atendimento aos nossos clientes.
Caso existir alguma informação que seja restrita ou divergente, recomendamos que verifiquem junto ao orgão competente.

Atenciosamente,

FIM DA CONSULTA